
 

CITTA’ DI NETTUNO 
Città Metropolitana di Roma Capitale 

 

_________________________________________________________________________ 

Area Servizi Sociali 
Ufficio Cultura 

_________________________________________________________________________ 
 

 
 
 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

NUMERO 

GENERALE 359 

 

Data 

19/05/2017 

INCARICO ESPERTI CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE DELL'ISTITUZIONE 

COMUNALE UNIVERSITA' CIVICA ANDREA 

SACCHI PRESA D'ATTO VERBALI COMMISSIONE 

GIUDICATRICE 

 
 



 

 

CITTA’ DI NETTUNO 
Città Metropolitana di Roma Capitale 

__________________________________________________________________________ 

Area Servizi Sociali 
Ufficio Cultura 

_________________________________________________________________________ 
 
 

OGGETTO: INCARICO ESPERTI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
DELL'ISTITUZIONE COMUNALE UNIVERSITA' CIVICA ANDREA SACCHI PRESA 

D'ATTO VERBALI COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 
 

IL DIRIGENTE 

 
 
Premesso che con deliberazione del Consiglio comunale n. 24 del 26.04.2017 è stato approvato il 

bilancio di previsione finanziario 2017/19; 

 

Richiamate: 

- la determinazione dirigenziale n. 194 del 04.11 .2016 con la quale sono stati approvati gli 

uniti schemi di avviso pubblico per gli incarichi di Direttore e di esperti componenti il 

Consiglio di Amministrazione della Istituzione in esame; 

- la determinazione dirigenziale n. 234 del 7.12.2016, così come modificata dalla 

determinazione n. 249 del 21.12.2016, con la quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice; 

- le determinazioni n. 18 del 18.01.2017 e n. 159 del 28.02.17 con le quali, per la 

insufficienza del numero di domande pervenute,  sono stati riaperti i termini di scadenza per 

la presentazione delle istanze di partecipazione all’avviso pubblico in oggetto; 

 

Considerato che con determinazione n. 207 del 23.03.2017 sono stati approvati i verbali n. 1 e n. 2 

          della Commissione giudicatrice relativi agli esperti del Consiglio di Amministrazione della  

          Istituzione in esame; 

 

Visti: 

• il verbale n. 3 del 27.04.17 con il quale viene valutata l’ammissibilità delle ulteriori 

domande pervenute; 

• il verbale n. 4 del 09.05.17, con il quale la Commissione effettuata la valutazione finale; 

• la graduatoria dei candidati all’uopo predisposta; 

 

Ritenuto di dover procedere alla loro presa d’atto e pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente; 

 

VISTI: 

• il vigente Statuto comunale; 

• il TUEL approvato con D-. Lgs n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

Per le motivazioni sopra riportate 



 

1. Dare atto che con determinazione dirigenziale n. . 207 del 23.03.2017 sono stati approvati i 

verbali n. 1 e n. 2 della Commissione giudicatrice relativi agli esperti facenti parte del 

Consiglio di Amministrazione della Istituzione comunale Università civica “Andrea 

Sacchi”.  

2. Prendere atto dei verbali della Commissione giudicatrice sopra specificata, n. 3 del 27.04.17,  

con il quale viene valutata l’ammissibilità delle ulteriori domande pervenute, e n. 4 del 

09.05.17, con il quale viene effettuata la valutazione finale per gli Esperti del Consiglio di 

Amministrazione in parola.  

   3.     Trasmettere copia della presente al Sindaco per i provvedimenti di competenza. 

   4.     Pubblicare i citati verbali n. 3 e n. 4 sul sito istituzionale dell’Ente. 

1- di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, 

il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da 

parte del responsabile del servizio. 

2- di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

3- di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione 

trasparente di cui al d.Lgs. n. 33/2013. 

 

 
 
 
 

Il Responsabile di Procedimento Il Dirigente dell’area 
Nome Cognome Antonio Arancio 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

ARANCIO ANTONIO;1;1291180
Giovanni Medoro;2;2755787



COMUNE DI NETTUNO

Pareri

434

INCARICO ESPERTI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELL'ISTITUZIONE COMUNALE
UNIVERSITA' CIVICA ANDREA SACCHI PRESA D'ATTO VERBALI COMMISSIONE GIUDICATRICE

2017

Ufficio Cultura

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Area Servizi Sociali

Nr. adozione settore: 80 Nr. adozione generale: 359
19/05/2017Data adozione:

24/05/2017Data

VISTO NON NECESSARIO

 -

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere NON NECESSARIO.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Simona Sbordoni;1;2748028


